GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público

aos interessados que a LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2022-

EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para realizar os

serviços de limpeza, tratamento e desinfecção de reservatórios de água, na Área do

Porto do Itaqui e dos Terminais Externos da Ponta da Espera, Cujupe e Cais de São

José de Ribamar, marcada para às 09:30 horas, hora de Brasília-DF, do dia 04

de Novembro de 2022, em vista à solicitação de empresas que desejam participar

também de outro certame da EMAP agendado para a mesma data e hora, FICA

ADIADA para às 14:00 horas, hora de Brasília-DF, do dia 04 de novembro de

2022. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no

sítio www.emap.ma.gov.br, no link transparência/compras, e ou notificação direta

através de e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 26 de outubro de 2022.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da EMAP